
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида №15 ст. Родниковской

ПРИКАЗ

<Д> С Г 2($г. №

«О создании комиссии по выемке
и проверке наличия обращения граждан»

В целях реализации Федерального закона от 02.05. 2006г. №-59- ФЗ « О порядке рассмотрения 
обращения граждан Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по выемке и проверке наличия обращений граждан из « Ящика 
для обращения граждан»:

Председатель: Погорелова Л.И. - ст.воспитатель
Члены : Чалова Л.А. - воспитатель

Матулайтес О.Ю.- воспитатель
2. Комиссии по выемке обращений:
2.1. Соблюдать требования к порядку рассмотрения обращений граждан, установленные 

действующим законодательством;
2.2. В своей работе руководствоваться Положением о « Ящике для обращения граждан»
3. Утвердить Положение о « Ящике для обращения граждан»;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ №15 И.Е. Панова

С приказом ознакомлены :

/ с/ /

/Л №3
39.е Г.
Дата

7^7 /
подпись расшифровка подписи


		2025-01-30T15:33:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




